

Pachet produse alimentare

I.D.: 66113548

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.963,07 RON - 1.963,07 RON

Descriere: APA PLATA 2.00L 3 6 IMPAC. IN FOLIE 2,40 LEI 43,26 LEI 9% ARDEI BIANCA 10,065 1 KILOGRAM 12,07 LEI 121,48 LEI 9% LOT Nr.: 501 METRO CHEF TELEMEA VACA CCA 1KG 2,1 1 KILOGRAM 23,85 LEI 50,09 LEI 9% METRO CHEF BRANZA PROASPATA VACI 0.5% 5KG 2 1 GALEATA 64,55 LEI 129,11 LEI 9% 46145 SULTAN PASTA TOMATE 24% 400G 4 4 IMPAC. IN FOLIE 7,16 LEI 114,51 LEI 9% METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 5 1 BUCATA 18,80 LEI 94,00 LEI 9% HOCHLAND CASCAVAL CLASIC 450G 11 1 BUCATA 17,39 LEI 191,24 LEI 9% BELIN CEAI CAPSUNI 200G 10 1 IMPAC. IN FOLIE 6,38 LEI 63,82 LEI 9% BELIN CEAI FRUCTE DE PADURE 40G 10 2 IMPAC. IN FOLIE 2,26 LEI 45,19 LEI 9% EUGENIA ORIGINAL FAMILY 36G 10 10 BUCATA 0,85 LEI 85,26 LEI 9% 197028 BANEASA GRIS 500G 1 10 IMPAC. IN FOLIE 4,18 LEI 41,84 LEI 9% ARISTOCRAT LAPTE PRAF 1KG 5 1 PUNGA 16,64 LEI 83,19 LEI 9% 103710 LEUSTEAN 15 1 LEGATURA 3,92 LEI 58,80 LEI 9% METRO CHEF MAZARE FINA CONGELATA 2.5KG ? 2 1 BUCATA 20,08 LEI 40,16 LEI 9% LAMAI 3,19 1 KILOGRAM 3,77 LEI 12,03 LEI 9%
